
UCHWAŁA NR LXV/700/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Lwóweckiego na 
dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej CARITAS 

Na podstawie Na podstawie art.10 ust. 2 art. 18 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 221 oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami ) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Mirsk w 2024 roku w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Lwóweckiego w wysokości 10.000,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy zł) na dofinansowanie działalności 
bieżącej Warsztatów Terapii Zajęciowej CARITAS w Lwówku Śląskim, w szczególności na dowóz 
uczestników, eksploatację samochodu związaną z realizacją programu rehabilitacyjnego oraz na niezbędną 
obsługę działalności warsztatów dla osób niepełnosprawnych z Gminy Mirsk. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Lwóweckim a Gminą Mirsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936512DF-3C70-4078-9F50-92D8F68B66EA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1270 ze zmianami ) z budżetu gminy może być udzielona pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej dla innej jednostki samorządu terytorialnego.  
Art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami ) pomoc finansową w formie dotacji  dla innej jednostki 
samorządu terytorialnego określa Uchwała Rady. 
Na podstawie wniosku Powiatu Lwóweckiego nr PCPR.67.2024 z dnia 10 stycznia 2024r . w 
sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 
CARITAS w Lwówku Śląskim w 2024r. udziela się dotacji w wysokości 10.000,00 zł. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną zawarte w umowie. 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936512DF-3C70-4078-9F50-92D8F68B66EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/700/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


